
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

183907

31380

402819

907059

540280

374056

81073

340255

257622

675596

487150

965365

449642

349606

395604

447899

502717

913613

343760

ALMONTE INFANTE, YERLY MICHAEL

ORTEGA LALLANA, JULIA

MAOUKIL, HAJAR

NECULA, ADRIANA GABRIELA

ALAEJOS, JOSIAS

ARRIBAS DE MIGUEL, PAULA

ARANDA MODREGO, NEREA

SCRIDON, SARA CRISTINA

STANEVA VASILEVA, VANESA

SÁNCHEZ TERÁN, KEVIN FERNANDO

SENCIÓN GÓMEZ, LAURA

GALLARDO ALVITES, TIAGO DEL PIERO

GOMEZ OLORTEGUI, MIRELLA

SANCHEZ ACEROS, LOREANNY VICTORIA

PEREZ RAMOS, MIGUEL

LAGOA ÁLVAREZ, HUGO

RODRIGO BARRIO, JUAN MANUEL

GARCIA SANCHEZ, IVAN

CONTRERAS PEÑA, ANNIE VALENTINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

Puntos

  7,57

 10,25

 10,08

  9,42

  9,14

  8,53

  8,45

  8,05

  8,00

  7,94

  7,88

  7,82

  7,72

  7,58

  7,55

  7,50

  8,42

  7,34

  8,98

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2007

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

836555

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

TORRES GARZON, LAURA ISABELLA Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre 1 D

555773

460109

765416

817766

275010

919505

411847

521008

173556

256572

753749

596201

36258

ESCOBEDO GIL, BEATRIZ

GÓMEZ BOSCH, JORDI

ALVAREZ CAPEL, HUGO

EL OUAHBI, MOHAMED

RUBIO MUÑOZ, SHEILA

MONEDERO PAN, CRISTINA

BARRETO ARAUZ, JESUS JAVIER

ANTOLÍN ABAD, ALONSO

GABINO OLIVERA, NAYLA SELENE

MONEO LAGUNA, NOA LUCÍA

PEÑA BENITO, NORA

ROMO UCERO, ANGEL

BAIGORRI MAZA, SHEILA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

Puntos

  9,25

 10,22

 10,19

  9,94

  9,75

  9,30

  9,00

  8,75

  8,33

  8,33

  8,31

  8,21

  5,03

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

2025

2024

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

885707

106975

152934

647951

479763

920388

803124

44249

420511

230933

177029

26768

873956

700878

696571

212895

PETRACHE, DARIUS DANIEL MARIAN

LÓPEZ GONZALO, CÉSAR

HERNANDEZ SANCHEZ, RODRIGO

MARINOV GEORGIEV, GEORGI

GONZALO HERNÁNDEZ, ERIC

ARENAS MUÑOZ, NASLY SOFIA

SÁNCHEZ VERA, HUGO

MIRANDA DIEZ, RODRIGO

PLAZA RUBIO, GUILLERMO

RAMIREZ TORAL, IZAN

LAFUENTE GIL, LUIS

VOLQUEZ FELIZ, JOSE MANUEL

BATISTA FELIZ, BRAYAN ANEURY

MANZANARES GOMEZ, ADRIAN

NAVARRO GARCÍA, JAVIER

JAIME, MORENA GUADALUPE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

 10,05

 10,08

  9,57

  9,40

  8,93

  8,83

  8,60

  8,38

  8,28

  8,28

  8,25

  7,91

  7,70

  7,55

  7,42

  7,43

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2023

2023

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 V

222822

120453

230578

606933

147623

945805

591531

864271

617930

878447

77169

GOMEZ BARRIO, OSCAR

IGEA HERNÁNDEZ, DAVID

FLORES LOPEZ, JOEL ENRIQUE

RISSO BADO, SANTIAGO MARIA

CABRERA BORGES, MARÍA ESTHER

CRISTOFOLI, BAUTISTA DAVID

HAKIMI SADEQ, AYA

MORENO ESPESO, RODRIGO

ESCRIBANO MENDEZ, PEDRO

RUIZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES

ARNAIZ CUADRADO, SERGIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

289210
290870

LAORDEN SANZ, ADRIAN
IÑAHUAZO SARANGO, MILLER FABIAN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1
1

Puntos

Puntos

 16,20

 11,47

  5,00

  8,94

  7,35

  5,00

 15,20

 12,80

 13,10

 12,67

  7,10

 12,90
 12,40

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2019

2020

2020

2024

2025

2021

2018

2003

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025

FP
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Administración y Finanzas 1 D

948282

238066

752854

308723

349020

157289

356135

10849

301212

344509

300980

312199

448565

593271

517099

786249

GARCIA PARRA, PILAR

DE PABLO MUÑOZ, MARCOS

ALMONTE INFANTE, YEDELYN MICHELLE

SALGADO RODRIGO, SARA

PALOMAR HERNANDO, AARÓN

PEREZ DE LA ROSA, ALEX

FERREYRA, PRISCILA JAZMIN

ARENA, LAUTARO

TOURAY TOURAY, IDRESSA

JIMENEZ PUJOTA, GREISSY

BENDJEBBARA FERNANDEZ, SALIM

DE OLIVEIRA SILVA, JULIA GABRIELLY

ALANIZ, RAMIRO AGUSTIN

GARCIA LEON, LUCIA

PASCUAL YÁNEZ, JUAN CRUZ

MARIN BEDOYA, CAMILA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

 13,56

 13,50

 12,88

 12,38

 12,19

  8,94

  8,11

  7,98

 16,00

 15,75

 15,17

 14,58

 14,25

 14,25

 13,75

  9,10

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 7 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 2 V

476434

407790

511304

700167

655548

863295

19958

320723

793905

HERNANDEZ EXTREMA, DAVID

CAIZA TRELLES, YEICOB

GÓMEZ ORTEGA, JOSÉ

DE LA IGLESIA SANTACRUZ, ÓSCAR

CASTAÑEDA ALVAREZ, SANTIAGO

MOLERO MENÉNDEZ, DIEGO

TORROBA HERRERO, DIEGO

GIL CARMONA, ALEJANDRO

CARRERA CAMPO, DANIEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

3

3

3

3

3

3

3

Puntos

Puntos

 12,71

  7,82

  9,58

  9,58

  8,75

  8,75

  8,75

  8,67

  7,92

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 8 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 1 D

66947

779674

12014

807874

409814

711796

720105

610218

159640

910131

483630

561044

PEÑA BRIOSO, DANIEL

DE LA CRUZ JIMÉNEZ, NICOLÁS

BRANCA DUBEC, LÉO

LALLANA CAMPOS, MARIO

ARRIETA SAMANIEGO, MAX DEYVIS

TORRICO DELGADILLO, JORDI

BASTIDAS BUENAÑO, MICHAEL SAID

OCAÑA VIDAL, IVÁN

PEREZ RUIZ, SAMUEL

DÍAZ DEL CAMPO HERNANDO, DIEGO

CASTRO ARANDA, JOHAN DAVID

IGLESIA GARCIA, SAMUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

 15,41

 15,24

 14,53

 13,44

 13,41

 11,18

 16,30

 15,10

 14,20

 13,70

 13,60

 11,20

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 9 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 2 D

469726 GONZALEZ IZQUIERDO, VICTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

Puntos

Puntos

  9,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 10 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva 1 D

813625

906879

733687

616015

777503

359618

888763

650195

415116

975152

865262

765301

277243

904084

795901

547854

MIGUELAÑEZ MOREJON, NEREA

MUNERA GONZÁLEZ, HUGO

MARTINEZ APARICIO, ANGELA

PAULANO CASADO, ADRIÁN

SANZ JIMÉNEZ, SAÚL

VALLEJO ANDRÉS, IVÁN

HERRERO MUÑOZ, CARLOS

PALMA CUTH, DANIEL MIGUEL

CABALLERO ANDRÉS, MILLÁN

PALOMAR SANZ, FRANCISCO

HERRERO MOCHALES, ALVARO

RICCOBENE FERNÁNDEZ, HÉCTOR

AGÜERA GONZÁLEZ, MARCOS

AGÜERA GONZÁLEZ, ALFONSO

HERAS GIAQUINTA, SERGIO

LAMATA NAVAS, SARA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

 12,94

 15,47

 15,06

 14,38

 14,00

 13,81

 13,29

 12,81

 15,64

 15,36

 14,29

 14,21

 14,00

 13,86

 13,71

  8,87

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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